HORAIRES TROPHEE OSCAR PETIT 2éme MANCHE

DIMANCHE 9 JUILLET 2023

Horaires
08:30
08:46
09:02
09:18
09:34
09:50
10:22
10:36
10:56
11:16
11:36
11:56

12:10

13:30
13:50
14:10
14:30
14:50
15:15
15:40
16:05
16:30
16:55
17:20

18:00

Manche

Manche
2 éme Manche
2 éme Manche
2 éme Manche
2 éme Manche
2 éme Manche
Super Manche
Super Manche
Super Manche
Super Manche
Super Manche

Super Manche
Super Manche
Super Manche
Super Manche
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale

Catégorie

KZ2A-C

KZ 2 MASTERA-C
SENIOR-MASTER-GENTLEMAN-ROTAX
NATIONALE

KZ 2 GENTLEMAN

MINI 60

DD2 - DD2 MASTER

KZ2 1

Kz2 2

KZ 2 MASTER 1

KZ 2 MASTER 2
SENIOR-MASTER-GENTLEMAN-ROTAX

PAUSE REPAS

NATIONALE

KZ 2 GENTLEMAN

MINI 60

DD2 - DD2 MASTER

KZ 2 36 QUALIFIES

KZ 2 MASTER QUALIFIES
SENIOR-MASTER-GENTLEMAN-ROTAX
NATIONALE

KZ 2 GENTLEMAN

MINI 60

DD2 - DD2 MASTER

Publication des résultats

COMMISSION SPORTIVE

Affiché le 8 JUILLET 2023 DIRECTION DE COURSE

D JOUIN

a 18H30 Y GOUJON

TOURS
TOURS
TOURS
TOURS
TOURS
TOURS
TOURS
TOURS
TOURS
TOURS
TOURS
TOURS

TOURS
TOURS
TOURS
TOURS
TOURS
TOURS
TOURS
TOURS
TOURS
TOURS
TOURS






