HORAIRES TROPHÉE OSCAR PETIT 2ème MANCHE

DIMANCHE 9 JUILLET 2023

Horaires		Catégorie				
08:30	Manche	KZ 2 A - C	8 TOURS			
08:46	Manche	KZ 2 MASTER A - C	8 TOURS			
09:02	2 éme Manche	SENIOR-MASTER-GENTLEMAN-ROTAX	8 TOURS			
09:18	2 éme Manche	NATIONALE	8 TOURS			
09:34	2 éme Manche	KZ 2 GENTLEMAN	8 TOURS			
09:50	2 éme Manche	MINI 60	7 TOURS			
10:22	2 éme Manche	DD2 - DD2 MASTER	8 TOURS			
10:36	Super Manche	KZ 2 1	14 TOURS			
10:56	Super Manche	KZ 2 2	14 TOURS			
11:16	Super Manche	KZ 2 MASTER 1	14 TOURS			
11:36	Super Manche	KZ 2 MASTER 2	14 TOURS			
11:56	Super Manche	SENIOR-MASTER-GENTLEMAN-ROTAX	14 TOURS			
12:10	PAUSE REPAS					
13:30	Super Manche	NATIONALE	14 TOURS			
13:50	Super Manche	KZ 2 GENTLEMAN	14 TOURS			
14:10	Super Manche	MINI 60	10 TOURS			
14:30	Super Manche	DD2 - DD2 MASTER	14 TOURS			
14:50	Finale	KZ 2 36 QUALIFIES	17 TOURS			
15:15	Finale	KZ 2 MASTER QUALIFIES	17 TOURS			
15:40	Finale	SENIOR-MASTER-GENTLEMAN-ROTAX	17 TOURS			
16:05	Finale	NATIONALE	17 TOURS			
16:30	Finale	KZ 2 GENTLEMAN	17 TOURS			
16:55	Finale	MINI 60	12 TOURS			
17:20	Finale	DD2 - DD2 MASTER	17 TOURS			
18:00	Pul	olication des résultats				

COMMISSION SPORTIVE				
D JOUIN				

Affiché le 8 JUILLET 2023 à 18H30

DIRECTION DE COURSE
Y GOUJON